愛知・名古屋 MICE施設ガイド15

★…ホール（平日）、和室（全日）は表記の通常料金より30%OFFの金額にてご利用できます。
※詳細は名古屋国際センターHP 貸し施設をご覧いただきますようお願い申し上げます。

特記事項 駐 車 場 乗用車約40台（有料）

施設概要

会　場
Room/
Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議
展示

Area
（㎡）

利用区分
Rental Specifications

終　日
All day

（9：00～21：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前・午後
Morning +
Afternoon

（9：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

午後・夜間
Afternoon +

Evening
（13：00～21：00）

スクール
Class
room

シアター
Theater

別棟ホール 180 250 250

一　　般 平日 Weekday ★200,000 ★76,000 ★101,000 ★160,000 ★76,000 ★160,000
土日祝日 Weekend & Holidays 270,000 101,000 135,000 212,000 101,000 212,000

営　　利 平日 Weekday ★300,000 ★114,000 ★151,500 ★240,000 ★114,000 ★240,000
土日祝日 Weekend & Holidays 405,000 151,500 202,500 318,000 151,500 318,000

国際交流 平日 Weekday ★170,000 ★64,000 ★84,000 ★134,000 ★64,000 ★134,000
土日祝日 Weekend & Holidays 220,000 84,000 112,000 177,000 84,000 177,000

第一会議室 84 ー 182
一　　般 80,800 30,300 40,400 63,600 30,300 63,600
営　　利 121,200 45,450 60,600 95,400 45,450 95,400
国際交流 67,300 25,200 33,700 53,100 25,200 53,100

第二会議室
／第六会議室 20 ー 69

一　　般 13,500 5,000 6,700 10,700 5,000 10,700
営　　利 20,250 7,500 10,050 16,050 7,500 16,050
国際交流 11,200 4,300 5,600 9,000 4,300 9,000

第三会議室
／第五会議室 16

48

ー

ー

54
一　　般 11,100 4,300 5,600 9,000 4,300 9,000
営　　利 16,650 6,450 8,400 13,500 6,450 13,500
国際交流 9,200 3,500 4,600 7,300 3,500 7,300

第四会議室 16 ー 57
一　　般 11,700 4,400 5,800 9,200 4,400 9,200
営　　利 17,550 6,600 8,700 13,800 6,600 13,800
国際交流 9,600 3,700 4,800 7,700 3,700 7,700

第一研修室
（炊事場30㎡込） 54 ー 106

一　　般 21,500 8,100 10,800 17,100 8,100 17,100
営　　利 32,250 12,150 16,200 25,650 12,150 25,650
国際交流 18,000 6,700 9,000 14,100 6,700 14,100

第二研修室 63 ー 77
一　　般 21,500 8,100 10,800 17,100 8,100 17,100
営　　利 32,250 12,150 16,200 25,650 12,150 25,650
国際交流 18,000 6,700 9,000 14,100 6,700 14,100

第三研修室 51 ー 77
一　　般 16,200 6,100 8,100 12,800 6,100 12,800
営　　利 24,300 9,150 12,150 19,200 9,150 19,200
国際交流 13,500 5,000 6,700 10,700 5,000 10,700

和室
（和風会議室12席） 12 ー 12.5畳

一　　般 ★26,900 ★10,100 ★13,500 ★21,200 ★10,100 ★21,200
営　　利 ★40,350 ★15,150 ★20,250 ★31,800 ★15,150 ★31,800
国際交流 ★22,400 ★8,400 ★11,200 ★17,700 ★8,400 ★17,700

会　場
Room/
Space

仕　様 使　用　料　（税込、円）　Price（Tax Included,JPY）

展　示
Area
（㎡）

階　数
Steps
（階）

天井高
Ceiling

Ht
（m）

床面構造
利用区分
Rental

Specifications

終　日
All day

（9：00～21：00）

午前
Morning

（9：00～12：00）

午後
Afternoon

（13：00～17：00）

午前・午後
Morning +
Afternoon

（9：00～17：00）

夜間
Evening

（18：00～21：00）

午後・夜間
Afternoon +

Evening
（13：00～21：00）

第一展示室
／第三展示室 112

458

4 2.5 カーペット
一　　般 16,600 6,300 8,300 13,100 6,300 13,100
営　　利 24,900 9,450 12,450 19,650 9,450 19,650
国際交流 13,800 5,300 7,000 11,100 5,300 11,100

第二展示室 234 4 2.5 カーペット
一　　般 34,200 12,900 17,200 27,200 12,900 27,200
営　　利 51,300 19,350 25,800 40,800 19,350 40,800
国際交流 28,500 10,800 14,200 22,600 10,800 22,600

アクセス 名古屋駅から徒歩7分
地下鉄桜通線国際センター駅下車、2番出口直結

申込時期 ●使用開始日の属する月の1年前から

休 館 日 ●2月、8月の第2日曜日
●12月29日～1月3日

P P

名古屋国際センター
Nagoya International Center

〒450-0001 名古屋市中村区那古野1-47-1

名古屋市

https://www.nic-nagoya.or.jpURL

TEL （052）581-5629（052）581-5679 FAX shisetsu@nic-nagoya.or.jpMail

公益財団法人 名古屋国際センターB-9
索引 No. 設　置

運　営